上海市闵行区科学技术委员会

闵科委〔2025〕5号

关于2024年区级单位支出调整预算的批复

闵行区科学技术委员会（本级）:
根据闵行区七届人大常委会第二十二次会议审议并批准的《关于批准2024年区本级预算调整方案的决议》，按照确保重点、统筹兼顾、合理支出的原则，现将你单位部门支出调整预算批复如下：
[bookmark: _GoBack]公共财政支出预算总额为876,041,798.38元，其中基本支出预算为24,625,435.66元，项目支出预算为 851,416,362.72 元。
同时对有关事项通知如下：
一、经人大批准的预算具有法定效力，你单位应严格按照预算计划和程序执行，不得随意变更预算项目及金额。
二、为提高资金拨付和使用的效率，你单位应根据批复的预算和工作需要安排专项资金的使用，按照专项的明细项目提前向区财政局申请用款，区财政局根据单位用款申请和项目进度拨付资金。
三、纳入政府采购管理范围的专项项目，必须按区政府规定的采购管理办法和程序进行采购。
特此批复。

附件：2024年闵行区单位支出调整预算明细表

闵行区科学技术委员会
2025年1月20日

公开属性：主动公开
  闵行区科学技术委员会                                   2025年1月20日印发
2